



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bergmann Gruppen A/S
Bakkegårdsvej 509, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 33 26 74 95

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Mark Ildved Bergmann
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bergmann Gruppen A/S Bakkegårdsvej 509 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 33 26 74 95
	Stiftet: 18. november 2010
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Høybye, formand Mark Ildved Bergmann Jeppe Andreas Bille-Hansen
Direktion	Mark Ildved Bergmann
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Mark Bergmann Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed med special i nedbrydning, herunder miljøsanering og sikkerhed på byggepladsen (Combi-Safe).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.172 t.kr. mod 12.156 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.220 t.kr. mod 2.293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	12.171.777	12.156
Distributionsomkostninger	-3.016.400	-5.693
Administrationsomkostninger	-4.246.118	-3.015
Driftsresultat	4.909.259	3.448
Andre finansielle indtægter	0	-139
Øvrige finansielle omkostninger	-822.659	-286
Resultat før skat	4.086.600	3.023
2 Skat af årets resultat	-866.600	-730
Årets resultat	3.220.000	2.293
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Overføres til overført resultat	2.820.000	1.893
Disponeret i alt	3.220.000	2.293



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	606.257	712
	Materielle anlægsaktiver i alt	606.257	712
4	Deposita	66.814	63
	Finansielle anlægsaktiver i alt	66.814	63
	Anlægsaktiver i alt	673.071	775
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.867.383	698
	Varebeholdninger i alt	1.867.383	698
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.751.694	20.649
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	6.119.880	6.510
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	62
	Andre tilgodehavender	1.837.822	1.105
	Periodeafgrænsningsposter	694.188	648
	Tilgodehavender i alt	32.403.584	28.974
	Likvide beholdninger	1.401.865	2.430
	Omsætningsaktiver i alt	35.672.832	32.102
	Aktiver i alt	36.345.903	32.877



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.936.170	400.000	6.836.170
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultatdisponering	0	2.820.000	400.000	3.220.000
	500.000	8.756.170	400.000	9.656.170



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	62.937	63
Tilgang i årets løb	3.877	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	66.814	63
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 66.814	 63
 5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	118.391.615	70.849
Aconto faktureringer	-113.448.052	-68.938
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	4.943.563	1.911
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	6.119.880	6.510
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-1.176.317	-4.599
	4.943.563	1.911
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.020 t.kr. Ejerpantebrevet er ikke deponeret.		
 Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 60 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel		606
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.752



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter hvor den samlede forpligtelse udgør 6.493 t.kr. hvoraf 1.844 t.kr. forfalder inden for 1 år, herudover lejeforpligtelse som udgør 128 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mark Bergmann Holding ApS, CVR-nr. 37871753, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.


